Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Туапсинский театр юного зрителя»

ПРИКАЗ

13.12.2023г. г. Туапсе №> 183/1

Об установлении стоимости экскурсий МБУК «Туапсинский театр юного зрителя»
на 2024 год.

На основании Закона от 09.10.1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства
Российской Федерации о культуре»; Постановления от 25.03.1999 г. № 329 «О
государственной поддержке театрального искусства в Российской Федерации»;
Закона Краснодарского края от 03.11.2000 г. № 325-K3 «О культуре», Устава
учреждения, утвержденного постановлением администрации Туапсинского
городского поселения от 39.10.2011 г. № 1007, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прейскурант цен на 2024 год (приложение 1).
2. Главному администратору Гильмановой Т.А. разместить настоящий

приказ на официальном сайте театра в сети Интернет.
3. Приказ вступает с силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ТТЮЗ»